Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Удмуртской Республики «Сарапульская общеобразовательная школа № 5 для

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ № 1-ОД от 10.01.2022

<0 стоимости питания»

На основании Приказа Министерства образования и науки Удмуртской
Республики от 21.12. 2021г. № 2422 п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость дня питания обучающихся ГКОУ УР «СОШ № 5 с
ОВЗ»:

возраст
обучающихся 3-7

лет

возраст обучающихся
7-11 лет

возраст
обучающихся 12

лет и старше
с торговой наценкой

питание 2 раза в день,
руб.

117,94 154.57 180.83

О.Г. Овечкина